
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Poznań, dnia 14 grudnia 1974 r. Nr 15 Poz. 153-163

TREŚĆ:

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:
Poz.
153 Zarządzenie Nr 144/74 Wojewody Poznańskiego z dnia 

14 września 1974 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Czerniejewa.

154 Zarządzenie Nr 145/74 Wojewody Poznańskiego z dnia 
14 września 1974 r. w sprawie dokonania odstępstwa od 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Go-

, łańczy.

155 Zarządzenie Nr 159/74 Wojewody Poznańskiego z dnia 
5 października 1974 r. w sprawie zmiany fragmentu 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego m. Błaszki powiatu kaliskiego.

156 Zarządzenie Nr 46/74 Naczelnika Powiatu w Kole z dnia 
10 lipca 1974 r. w sprawie podwyższenia cen sprzedaży 
państwowych nieruchomości rolnych w powiecie kolskim.

157 Zarządzenie Nr 37/74 Naczelnika Miasta i Powiatu 
w Lesznie z dnia 7 sierpnia 1974 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego m. Rydzyny rejonu ul. Młyńska 
Góra.

dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego m. Leszna rejonu ul. 17 Stycznia.

159 Zarządzenie Nr 56/74 Naczelnika Powiatu Poznańskiego 
z dnia 11 września 1974 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych, przejmowanych na własność 
Państwa, położonych we wsi 'Baranowo, gm. Tarnowo 
Podgórne, pow. poznański.

160 Zarządzenie Nr 41/74 Naczelnika Powiatu w Jarocinie 
z dnia 12 września 1974 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Ja­
rocinie w obrębie ul. Wojska Polskiego, Lasu Państwo­
wego, Technikum Przemysłu Drzewnego.

161 Zarządzenie Nr 81/74 Naczelnika Miasta i Powiatu 
w Kaliszu z dnia 26 września 1974 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla „Ogrody B” w Kaliszu.

162 Uchwała Nr IV/15/74 Gminnej Rady Narodowej w Do- 
brzecu z dnia 23 września 1974 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Dobrzeć, powiatu kaliskiego.

PUBLIKACJE:
158 Zarządzenie Nr 38/74 Naczelnika Miasta i Powiatu 163 Obwieszczenie Wojewody Poznańskiego z dnia 22 paź- 

w Lesznie z dnia 7 sierpnia 1974 r. w sprawie zatwier- I dziernika 1974 r. o sprostowaniu błędu drukarskiego.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

153

ZARZĄDZENIE NR 144/74 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 14 września 1974 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego m. Czerniejewa.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wyrażam zgodę na odstępstwo od ogólnego perspektywicz­

nego planu zagospodarowania przestrzennego m. Czernieje­
wa zatwierdzonego uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 24 stycznia 1964 r. Nr 4/38/64 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Czerniejewa (Dz. Urz. 
WRN Nr 4, poz. 51) zwanego w dalszej treści zarządzenia 
planem ogólnym, polegające na:
1) przeznaczeniu części terenu określonego w planie ogól­

nym symbolem A 22 MN pod lokalizację ośrodka zdrowia,
2) przeznaczeniu terenu określonego symbolem A 42 MZ 

(ośrodek zdrowia) pod budownictwo mieszkaniowe niskiej 
intensywności,

3) przeznaczeniu części terenu określonego w planie ogól­
nym symbolem 08 RP pod budowę.zagrody rolnika.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
i

Zarządzenig..w;^o<^/witycj&jz dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Wicewojewoda Poznański
I ** mgr Andrzej Śliwiński

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dot. zamierzeń przestrzennych na terenie m. Czernie­
jewo udzielać będzie Urząd Miasta i Powiatu 
w Gnieźnie Wydział Gospodarki Komunalnej, Prze­
strzennej i Ochrony Środowiska.

154

ZARZĄDZENIE NR 145/74 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 14 września 1974 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego m. Gołańczy.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wyrażam zgodę na odstępstwo od ogólnego perspektywicz­

nego planu zagospodarowania przestrzennego m. Gołańczy



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 15/poz. 155—157

zatwierdzonego uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 5 lipca 1963 r. Nr 29/331/63 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Gołańczy .(Dz. Urz 
WRN Nr 10, poz. 90) zwanego w dalszej treści zarządzenia 
planem ogólnym, polegające na:
1) przeznaczeniu części terenu stanowiącego użytki rolne 

i przylegającego do bazy Spółdzielni Kółek Rolniczych na 
rozbudowę bazy (3 RP),

2) przeznaczeniu części terenu przy ul. Walki Młodych, sta­
nowiącego użytki rolne oraz części terenu określonego 
symbolem 3 RO pod budownictwo mieszkaniowe niskie 
dla pracowników PGR w Gołańczy.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Wicewojewoda Poznański 

mgr Andrzej Śliwiński
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 

dot. zamierzeń przestrzennych na terenie m. Gołań­
czy udzielać będzie Urząd Powiatowy w Wągrowcu 
Wydział Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej 
i Ochrony Środowiska.

155

ZARZĄDZENIE NR 159/74 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 5 października 1974 r.
w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego m. Błaszki
, powiatu kaliskiego.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze­

strzennego m. Błaszek, zatwierdzonym uchwałą Nr 1/3/65 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
z dnia 8 stycznia 1965 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Błaszki pow. 
Kalisz (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 27) zmienioną uchwałą 
Nr 142/1925/67 tegoż Prezydium z dnia 14 grudnia 1967 r. 
w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Błaszek w powiecie kaliskim (Dz. Urz. 
WRN Nr 3 z 1968 r., poz. 24) — zmienia się fragment planu, 
dotyczący terenów obrysowanych linią koloru czerwonego, 
w ten sposób, że przedmiotowy teren przeznacza się na cele, 
określone w miejscowym planie szczegółowym zagospodaro­
wania przestrzennego terenu osiedla domków jednorodzin­
nych w Borysławicach, zatwierdzonym uchwałą Nr II/8/73 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Błaszkach z dnia 14 lu­
tego 1973 (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 115).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia poruczam Wydziałowi Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Wicewojewoda Poznański 

mgr Andrzej Śliwiński
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 

dot. zamierzeń przestrzennych na terenie m. Błaszek 
udzielać będzie Urząd Miasta i Powiatu w Kaliszu 
Wydział Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Śro­
dowiska.

156

ZARZĄDZENIE NR 46/74 
NACZELNIKA POWIATU W KOLE

z dnia 10 lipca 1974 r.

w sprawie podwyższenia cen sprzedaży państwowych nie­
ruchomości rolnych w powiecie kolskim

Na podstawie § 3 ust. il zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 22 stycznia 1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M.P. Nr 7, 
poz. 54) i wytycznych Wojewody Poznańskiego z dnia 
12 kwietnia 1974 r. Nr WG. SC-453/N/13/74 w sprawie stoso­
wania § 3 cyt. zarządzenia Ministra Rolnictwa — zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
Podwyższam o 200% cenę sprzedaży gruntów rolnych, 

określoną w § 1 cytowanego zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 22 stycznia 1974 r., położonych na terenie wszystkich 
wsi powiatu kolskiego. ,

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa, 

Leśnictwa i Skupu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

zwyczajowo przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Naczelnik Powiatu
Janusz Sakwa

/ 157

ZARZĄDZENIE NR 37/74 
NACZELNIKA MIASTA I POWIATU W LESZNIE

z dnia 7 Sierpnia 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego m. Rydzyny rejonu

ul. Młyńska Góra.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 
z późniejszymi zmianami), oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zatwierdzam:
a) wykonany przez Pracownię Urbanistyczną dla miasta 

i powiatu Leszno miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego Rydzyny rejon ulicy Młyńska 
Góra obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Rydzyna — miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego rejonu ulicy Młyńska Góra 
— skala 1 :1000”, stanowiący załącznik nr 1 do niniej­
szego zarządzenia,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

b) opracowany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Rydzy­
nie program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych, 
przewidzianych w planie na cele nierolnicze lub nieleśne, 
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.



Nr 15/poz. 158—160 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

§ 3.
f Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Zastępca Naczelnika 

Miasta i Powiatu 
mgr Edmund Jankowski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dot. zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu, udzielać będzie 
Urząd Miasta i Powiatu w Lesznie, Wydział Gospo­
darki Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środo­
wiska.

158

ZARZĄDZENIE NR 38/74 
NACZELNIKA MIASTA I POWIATU W LESZNIE

z dnia 7 sierpnia 1974 r.
W sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego m. Leszna rejonu 
ulicy 17 stycznia.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 

. z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zatwierdzam:

wykonany przez Pracownię Urbanistyczną dla miasta 
i powiatu Leszno miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego m. Leszna, rejon ulicy 17 stycz­
nia obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Leszno — miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego rejonu ulicy 17 stycznia — 
skala 1 : 1000”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejsze­
go zarządzenia,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna­
niu. Jednocześnie w zakresie unormowanym niniejszym za­
rządzeniem traci moc uchwała nr 29/187/65 Prezydium Miej­
skiej Rady Narodowej w Lesznie z dnia 1 października 
1965 r. wsprawie zatwierdzenia planów szczegółowych zagos­
podarowania przestrzennego terenów położonych w Lesznie 
W rejonie ulic Lipowej i Nowotki i w rejonie ulic Racławic­
kiej, 17 stycznia i 22 Lipca.

Zastępca Naczelnika 
Miasta i Powiatu 

mgr Edmund Jankowski
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 

dot. zamierzeń przestrzennych, na terenie objętym 
zasięgiem opracowanego planu udzielać będzie Urząd 
Miasta i Powiatu w Lesznie, Wydział Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

159
ZARZĄDZENIE NR 56/74 

NACZELNIKA POWIATU POZNAŃSKIEGO
z dnia 11 września 1974 r.

W sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Baranowo, 

gmina Tarnowo Podgórne, powiat poznański.
Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (tekst jed- 
, Polity Dz. U. Nr 27 z 1969 r. poz. 216) oraz § 1 i 4 rozporzą- 
ijdzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie 
I Zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach wsi 

na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych za 

odszkodowaniem na własność Państwa, położonych we wsi 
Baranowo, gmina Tarnowo Podgórne w powiecie poznań­
skim obejmujących następujące nieruchomości:
1) działkę nr 76/4 o pow. 1,0199 ha, zapisaną w KW 30920, 

własność Grewlinga Stanisława s. Andrzeja i Franciszki,
2) działkę nr 80 o pow. 0,7789 ha, zapisaną w KW 34514, 

własność Janiny Pielucha c. Kazimierza i Marii,
3) działkę nr 81/1 o pow. 732 m2, zapisaną w KW 28069, 

własność Stanisława Tokarza s. Stanisława i Anny, oraz 
żony, Ewy Tokarz c. Bronisława i Walerii.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Powiatowemu Biuru Geo­

dezji i Urządzeń Rolnych w Poznaniu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Naczelnik Powiatu 
inż. M. Niedbała

160

ZARZĄDZENIE NR 41/74 
NACZELNIKA POWIATU W JAROCINIE

z dnia 12 września 1974 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w Jarocinie w obrębie ul. Wojska 
Polskiego, Lasu Państwowego, Technikum Przemysłu Drzew­

nego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz po­
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, 
poz. 192 zm. Dz. U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozpo­
rządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budowlanych budownic­
twa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) — zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Wyznacza się tereny budownictwa jednorodzinnego w Ja­

rocinie w obrębie ul. Wojska Polskiego, Lasu Państwowe­
go, Technikum Przemysłu Drzewnego oraz dokonuje 
podziału tych terenów na działki budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i -ich podział 
na działki budowlane przedstawiają mapy stanowiące 
załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 

w urządzenia komunalne a mianowicie:
— instalację wodociągową,
— instalację elektryczną,
— drogi.

2. Rozpoczęcie budowy urządzeń wymienionych w ust. 1 
następować będzie począwszy od 1978 r. sukcesywnie 
w miarę postępu zabudowy osiedla.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Gospodar­

ki Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Naczelnik Powiatu 

Czesław Koczorowski



4 Nr 15/poz. 161—163DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

161

ZARZĄDZENIE NR 81/74 
NACZELNIKA MIASTA I POWIATU W KALISZU

z dnia 26 września 1974 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 

zagospodarowania przestrzennego osiedla „Ogrody B” 
w Kaliszu.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 
z późniejszymi zmianami) i § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 roku w sprawie wykona­
nia niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zatwierdzam:
a) wykonany przez Pracownię Urbanistyczną w Kaliszu 

miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego m. Kalisza — osiedle Ogrody B obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Kalisz — miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla domków jednorodzin­
nych Ogrody B”, skala 1 : 1000, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia,
b) opracowany przez Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Sku­

pu — Urzędu Miasta i Powiatu w Kaliszu program wyko­
rzystania gruntów rolnych, przewidzianych w projekcie 
planu na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska oraz Wydziałowi Rol­
nictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Naczelnik Miasta i Powiatu 

mgr Jan Kolenda
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 
będzie Urząd Miasta i Powiatu w Kaliszu — Wydział 
Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

162

UCHWAŁA NR IV/15/74 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOBRZECU

z dnia 23 września 1974 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego wsi Dobrzeć, powiatu kaliskiego.

Na podstawie art. 70 pkt. 1 litera e) ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 47 z r. 1973, poz. 277)' oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie wyko­

nania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów rol­
nych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 
104) Gminna Rada Narodowa w Dobrzecu uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Pracownię Urbanistyczną dla Miasta 

i Powiatu w Kaliszu miejscowy plan ogólny zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Dobrzeć obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Dobrzeć — miejscowy plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego, skala 1:5000”, stanowiący załącz­
nik nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
b) wykonany przez Urząd Gminy Dobrzeć — program wy­

korzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele nie­
rolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Do­

brzecu.
§ 3.

Traci moc uchwała nr 3/V/61 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Kaliszu z dnia 19 stycznia 1961 r. w sprawie 
zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego planu zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Dobrzeć oraz uchwała nr 32/99/69 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 
31 grudnia 1969 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Do­
brzeć (Dz. Urz. WRN Nr 16 z 1970 r. poz. 115).

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej 

Zdzisław Bednarek
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
wsi Dobrzeć udzielać będzie Urząd Gminy w Do­
brzecu.

PUBLIKACJE

163

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 22 października 1974 r. 
o sprostowaniu błędu drukarskiego.

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. 
U. Nr 24, poz. 156) prostuje się datę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu Nr 7 z 1974 r. 
z „14 maja 1974 r.” na „15 sierpnia 1974 r.”.

Wicewojewoda Poznański 
mgr Romuald Zysnarski

Adres Redakcji: 61-713 Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 14/16, pokój 374
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 92, pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski tu li. u 94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,—, półroczna 10,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 1 

Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy | 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego ; 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 0,90 zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. Kasprzaka — Zakład 1 — 1761/75 — 2.250 — F-9 — Indeks 35605


